PORTARIA N.º 1128 DE 23 DE JULHO DE 2020.

                              ENCERRA A DISPOSIÇÃO E
AUTORIZA RETORNO DE SERVIDOR
AO ORGÃO DE ORIGEM.

 O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, estado
de Minas Gerais no uso de suas atribuições;

   RESOLVE:

Art. 1 ° - Encerrar a disposição e conceder o retorno ao
órgão de origem à servidora abaixo especificada,
pertencente ao quadro da Administração Direta desta
Prefeitura.

Matricula Servidora Cargo Nível/Grau
29 Antonia

Francina da
Silva Macedo

Professor PEB I ID

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Comendador Gomes, 23 de julho de 2020.

JERONIMO SANTANA NETO
Prefeito Municipal